
Prefeitura Municipal de Itueta - CNPJ: 18.413.179/0001-74

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 11/2017

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 590.438,75 99.346,82 0,00 99.346,82 4.985,72 585.453,03
02 590.438,75 0,00 0,00 0,00 16.816,23 568.636,80
03 590.438,75 0,00 0,00 0,00 7.358,55 561.278,25
04 590.438,75 0,00 0,00 0,00 2.170,56 559.107,69
05 590.438,75 0,00 0,00 0,00 2.865,68 556.242,01
06 590.438,75 0,00 0,00 0,00 3.624,00 552.618,01
07 590.438,75 0,00 0,00 0,00 4.910,55 547.707,46
08 590.438,75 0,00 0,00 0,00 4.469,37 543.238,09
09 590.438,75 0,00 0,00 0,00 15.381,63 527.856,46
10 590.438,75 0,00 0,00 0,00 19.396,74 508.459,72
11 590.438,75 0,00 0,00 0,00 3.085,30 505.374,42

6.494.826,25 99.346,82 0,00 99.346,82 85.064,33 505.374,42
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